2
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.10.2014 № 501-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в муниципальную программу «Охрана окружающей среды Северодвинска на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска
от 03.09.2013 № 317-па

В соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 27.08.2014           № 421-па «О продлении срока реализации муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск» на 2017 год» и распоряжением Администрации Северодвинска «О разработке прогноза социально-экономического развития Северодвинска на 2015-2017 годы, проекта местного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Охрана окружающей среды Северодвинска на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 03.09.2013 № 317-па (в редакции от 17.07.2014), изложив ее в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Майорова Е.В.
504006